根据中信银行股份有限公司上海分行与中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司达成的债权转让协议， 中信银行
股份有限公司上海分行将其对如下清单所列借款人享有的主债权及担保合同项下的全部权利（具体以《不良贷款债权转让协
议》、相关法律裁判文书等确定为准），依法转让给中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司。 中信银行股份有限公司上
海分行特公告通知各借款人及担保人。

中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司作为上述债权的受让方，现公告要求如下清单中所列债务人及其担保人，

从公告之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司（或再次受让债权的受让方）履行主债权合同及担保合同
约定的还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司
联系地址：上海市黄浦区茂名南路205号瑞金大厦27层
联系电话：021-64959171，64729268

中信银行股份有限公司上海分行
中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司

2021年2月3日

中信银行股份有限公司上海分行与中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司
债权转让暨债务催收联合公告

序号 借款人名称 借款合同编号（或合同签订日期
及合同金额）

担保人名称 担保合同编号（或合同签订
日期及合同金额）

原贷款行

1
上海君霖实业
有限公司

（2019）沪银贷字/

第 201903-024号

虞松波、周挺、和润集团有限公司、
上海长润房地产开发有限公司、上
海江和房地产开发有限公司、江苏
中海粮油工业有限公司、舟山中海
粮油工业有限公司、新宜达投资集
团有限公司、上海润贵商务咨询有
限公司、上海耀聚广告有限公司、
上海进捷实业有限公司、上海裕高
投资管理有限公司、上海康谦商贸
有限公司、上海尚艺贸易有限公
司、上海茂鑫置业有限公司、上海
飞兴贸易有限公司、上海合浩投资

有限公司

（2019）沪银最保字第
731101193009号

中信银行
股份有限
公司上海
分行

2
天喔食品（集团）
有限公司

2018沪银贷字第 73135118005

号（717.87万）
2018沪银贷字第 73135118008

号（1557.47万）
2018沪银贷字第 73135118006

号（1377.29万）
2018沪银贷字第 73135118009

号（699.38万）
2018沪银贷字第 73135118007

号（1396.79万）
2018沪银贷字第 731351180010

号（2167.88万）

无 无

中信银行
股份有限
公司上海
分行

3
上海杰桢海洋工
程有限公司

（2017）沪银贷字第
731641170002号

上海杰桢海洋工程有限公司、上海
石化葆春机械有限公司、徐杰、曹
红祥、盛立新、上海冠卓海洋工程

有限公司

（2017）沪银最抵字第
731641173003号

（2017）沪银最保字第
731641173004号

（2017）沪银最保字第
731641173005号

（2017）沪银最应质字第
731641173007号

（2017）沪银最权质字第
731641173008号

（2017）沪银最权质字第
731641173009号

（2017）沪银保质字第
73164117000201号
2019沪银最保字第
731641193009号
及相应补充协议

中信银行
股份有限
公司上海
分行

4
上海明岐铝业
有限公司

（2018）沪银承字第 201806-066

号《电子银行承兑汇票承兑协议
（电子介质）》

上海东海有色合金厂、张明岐、胡
艳青

2018信沪银最保字第
731131183001号

2018信沪银最保字第
731131183002号

中信银行
股份有限
公司上海
分行

5
上海银城企业开发
集团有限公司

2018沪银贷字第 201812-001号
（280万元）

2018沪银贷字第 201812-009号
（700万）

2018沪银贷字第 201812-025号
（1000万）

上海银城佘山白银开发有限公司、
上海坤泰有色金属有限公司、张长

春、抵押人毛文育

2016沪银最保字第
73134116300102号
2016沪银最保字第
73134116300103号
2016沪银最保字第
73134116300104号
2016沪银最抵字第
73134116300101号

中信银行
股份有限
公司上海
分行

缅甸军方举行首次政府会议
宣布对政府进行大规模改组

据新华社仰光2月2日电 （记者车宏
亮 张东强） 缅甸军方2日发表声明说，

国防军总司令敏昂莱、 代总统敏瑞和9

名新任命的联邦政府部长当天在首都

内比都举行首次政府会议。

声明说，敏昂莱在会议上宣布了将

在紧急状态下实施的计划，包括根据防

疫规定恢复国内旅游业 、 酒店业等行

业，提振经济和为失业人员提供就业机

会等。

缅甸总统温敏、国务资政昂山素季

及一些全国民主联盟高级官员1日凌晨

被军方扣押 。缅甸军方随后宣布 ，开始

实施为期一年的紧急状态，国家权力被

移交给国防军总司令。

据新华社仰光2月1日电 （记者车宏
亮 张东强） 缅甸军方1日晚通过电视发

表声明， 宣布对缅甸现政府进行大规模

改组。

声明说，外交部，国防部，边境事务

部，计划、财政和工业部，投资和对外经

济关系部，国际合作部等11个中央政府

部门的部长被替换。 国务资政府部，计

划 、财政和工业部 ，商务部等19个中央

政府部门的24名副部长被解除职务。

根据缅甸官方公布的信息， 缅甸现

政府由24个部组成。 此次改组涉及缅甸

绝大部分政府部门。

■本报驻东京记者 刘洪亮

“干扰新疆发展，我们坚决反对！”
———来自外交部涉疆问题新闻发布会现场的声音

“新疆存在‘强迫劳动’？”“内地工

厂不允许维吾尔族工人做礼拜或离开

厂区?” ??面对西方一些涉疆谣言，

新疆维吾尔自治区多名干部群众2月1

日在外交部举行的涉疆问题新闻发布

会上与中外媒体面对面， 以亲身经历

一一击破谣言，用事实还原真相。

“挣自己的钱，怎么
叫‘强迫劳动’呢？”

“我们上班赚钱是为了让自己生活

过得更好，没有谁强迫我们，也不需要

谁强迫。” 针对美国前国务卿蓬佩奥称

新疆少数民族被“强迫劳动”，27?的新

疆小伙艾克拜尔·阿布来提愤愤不平。

通过网上的招聘信息，艾克拜尔·

阿布来提大专毕业后与一家饲料厂签

订了劳动合同。勤奋的艾克拜尔·阿布

来提在工作之余自学管理方面的知

识， 现在已经成了公司的中层管理人

员。用他的话说，自己“也算是一个小

白领了”。

日子过得越来越好，艾克拜尔·阿

布来提今年给自己设定了新的目标：

“在阿克苏市里买个房子，再向我的女

朋友求婚。”

听说有西方学者称新疆数十万少

数民族劳工“被迫手工摘棉花”，库车

市棉农白克力·苏吾尔憋了一肚子的

疑问：“我们请采棉工摘棉花， 他们两个

多月就能挣一万多元，大家都抢着来，还

需要强迫吗？”

“种自己的地，收自己的棉花，挣自

己的钱，怎么叫‘强迫劳动’呢？”白克力·

苏吾尔说。

新疆维吾尔自治区党委宣传部副部

长徐贵相在发布会上表示， 新疆各族劳

动者的劳动报酬权、休息休假权、劳动安

全卫生保护权、 获得社会保险福利权等

权利均依法得到保护。 他们无论在新疆

还是在其他地方，宗教信仰、民族文化、语

言文字等方面权益，同样依法得到尊重和

保障，何来蓬佩奥所污蔑的“强迫劳动”？

“周末到清真寺做礼
拜，从来没有任何人干涉过”

“我们都知道南昌市有清真寺，下班

后或休息时间， 信教的同事会到清真寺

做礼拜，从来没有任何人干涉过。”曾在

江西南昌打工的玉苏普江·亚森江这样

回应有关“维吾尔族工人被限制自由”的

提问。

谈起在公司的生活，玉苏普江·亚森

江言语中饱含怀念。在他看来，公司的住

宿条件堪称“星级宾馆”水平。亲戚来南

昌旅游时，他请了两天假，陪他们游玩了

滕王阁等景点。

“周末休息时，我会约上几个同事一

起出去逛街、购物、看电影。每年放探亲

假时，我们可以出去旅游，也可以回家陪

陪家人，公司给报销探亲路费。”玉苏普

江·亚森江告诉记者，他后来还当上了班

组长 ， 月工资从最初的4500元涨到了

5500元。2019年8月，他回到家乡，用打工

挣下的钱和父亲做起了装修生意。

针对蓬佩奥发表声明称“新疆限制宗

教自由”， 墨玉县其乃巴格街道阔纳协海

尔清真寺伊玛目麦麦提·麦麦提敏决定用

自己的亲身经历，“戳穿蓬佩奥的谎言”。

2018年从新疆伊斯兰教经学院毕业

后，麦麦提·麦麦提敏就到清真寺担任伊

玛目了。他说，每天的五番礼拜、主麻日

聚礼、“肉孜节”“古尔邦节”会礼，周边的

穆斯林都来我们这里做礼拜。 每年斋月

期间， 穆斯林封斋或不封斋完全是个人

的私事，不受干涉。

“鞋子是否合脚，自己最清楚。中国

的宗教政策好不好， 新疆的宗教状况好

不好， 新疆宗教人士和各族穆斯林最有

发言权。” 麦麦提·麦麦提敏说，“我们正

告蓬佩奥，不要再亵渎宗教的圣名，你所

谓的‘声明’就是废纸一张！”

“是教培中心把我从
悬崖边上拉了回来”

从教培中心结业后， 来自和田地区

和田县的努日曼古丽·乌布力喀森木如

今成了村子里的妇女主任， 村里的姐

妹们都很尊重她， 遇到困难就会来找

她帮忙，这让她感到很自豪。可回忆从

前，她说自己曾像“疯了”一样。

“以前我接触了一些人，他们给了

我一本传播极端思想的书， 还不断劝

说我。”努日曼古丽·乌布力喀森木说，

“有一次我看到侄女在别人婚礼上跳

舞，我阻止她，还动手打了她。我的行

为让周围亲戚朋友感到很害怕。”

“是教培中心把我从悬崖边上拉

了回来。”听到有人说教培中心“迫害”

学员，努日曼古丽·乌布力喀森木格外

气愤，“他们没有来参观过教培中心，

也没有和我们教培学员有过面对面的

交流， 不知道是怎么捏造出来这些谣

言的？真是太可笑了！”

“我们欢迎包括联合国等国际组

织在内的国际社会， 进一步了解、总

结、借鉴我们的有益做法，我们也愿意

为国际社会反恐、 去极端化斗争作出

贡献。”新疆维吾尔自治区人民政府新

闻办发言人伊力江·阿那依提说，“但

如果是抱着偏见， 来新疆搞所谓 ‘印

证’活动、搞有罪推定式调查，借所谓

‘新疆问题’，干涉中国内政、插手新疆

事务、 干扰新疆发展， 我们是不欢迎

的，也是坚决反对的！”

新华社记者 马卓言 孙楠
（据新华社北京2月2日电）

ｗww．whb．ｃｎ

２０21 年 2 月 3 日 星期三 7?辑/?钦韩国际 公告

新德里过半被测者结果呈阳性
印度首都举行第五轮血清抗体检测

据新华社新德里2月2日电 （记者胡晓明）印度首都地区卫

生部长萨蒂延德拉·贾殷2日在社交媒体上发文说， 首都地区最

新针对新冠病毒的血清抗体检测显示，该地区56.13%的居民检

测结果呈阳性。但他表示目前仍不宜讨论群体免疫问题，建议居

民遵守防疫卫生要求。

贾殷说， 首都西南地区居民新冠病毒抗体阳性率最高，为

62.18%，而北部地区居民抗体阳性率最低，为49.09%。在首都地区

1月10日至23日进行的第五轮血清抗体检测中， 研究人员共收集

了2.5万多个血清样本。

印度是全球新冠疫情第二严重的国家。据印度卫生部2日公

布的最新疫情数据，印度过去24小时新增确诊病例8635例，累计

确诊10766245例；新增死亡94例，累计死亡154486例。

荩2月1日，印度一所学校，一名复课的学生在进入学校前接

受体温检测。 新华社发

日本延长东京都等地紧急状态
八成民众对政府抗疫措施不满；首批疫苗将于14日到达

2日下午，日本首相菅义伟在首相

官邸召开新冠病毒对策总部会议，并

于晚间在记者会上宣布， 对于11个原

定实施紧急状态到2月7日的都府县，

除栃木县到期解除外，东京都、大阪府

等其余10个都府县的紧急状态将延长

到3月7日。

与会专家认为， 虽然目前日本国

内的新冠感染人数整体呈减少趋势，

但日本的医疗体系仍面临紧迫的压

力， 因此有必要继续对相关地区实行

紧急状态。

“佛系”抗疫受质疑
自去年底以来， 日本国内疫情反

弹明显，新增感染人数屡创新高，更导

致日本医疗体系频频告急， 收治新冠

患者能力不足，招致民众不满。截至2

月1日，日本国内新冠肺炎确诊人数已

突破39万，死亡近6000人。

首先， 八成民众对政府抗疫措施

不满。《朝日新闻》 日前的民调结果显

示，80%的受访者认为政府反应过于

迟缓；超过六成的人员对政府抗疫“不

予好评”。批评认为，菅义伟决定暂停

政府旅游支援项目并宣布东京和其他

主要城市进入紧急状态 “为时已晚”。

且政府去年 7月启动旅游支援项目

“Go To Travel”，明显存在 “帮助 ”病

毒传播的风险。

其次， 政府疫情防控能力有限，

缺乏相应措施及管理手段。 疫情暴发

以来， 日本政府虽然紧急修订了传染

病防治的特别措施法案， 但因缺乏相

应的强制措施和有效手段， 使得国内

抗疫措施大多停留在 “政府呼吁、 民

众自行其是” 的状态， 致使日本新增

感染者数量起起伏伏， 最终造成疫情

再度暴发。

为了有力推动防疫措施的落实，

日本政府提出了带有处罚性质的应对

措施。 但这些提案在国会的审议中被

在野势力“成功化解”，使得强制防疫

的辅助性措施力度大幅减弱。

第三， 新冠患者的收治能力受到

质疑。据日媒报道，目前日本全国共有

超3.5万名轻症患者被政府部门建议

在家隔离， 极少数感染者可到指定酒

店进行隔离。截至目前，已有近200名

患者因未被及时收治而在家中病逝。

虽然日本各地方政府纷纷表态将增

加医院床位， 但确诊病例的增速远远快

于政府行动的速度。 在疫情最为严重的

东京，病床使用率超过七成，而其他地方

的病床使用率也超过50%。 确诊患者的

数量增加与医院病床未能被充分利用形

成了鲜明对比。据报道，东京目前大约有

9000余名感染者仍处在 “在家隔离”状

态，不仅没有受到医疗救治，反而因隔离

连日常生活都无法维持。

此外， 日本医疗机构接收新冠患者

均通过保健所的沟通， 因此患者在呼叫

救护车后，经常会被拉着“在市区周游一

圈后没能找到收治医院” 而不得不被重

新送回家中。

在新冠疫情暴发一年后的今天，埼

玉一家大型医院目前仍只有4台人工呼

吸机可供患者使用， 重症监护室也没有

增加， 这也充分反映了医院方面对接收

新冠患者的真实态度。

究其原因， 是因为日本没有专门的

传染病医院，也至今未搭建临时医院，只

能在综合性医院增设传染病房。 日本的

私立医院比较多，一般不愿意承担风险，

致使新冠患者的救治压力转向极少数的

公立医院，整体医疗抗疫能力难以发挥。

“寄望疫苗”效果有待观察
尽管政府一再呼吁严格抗疫， 但仍

有部分政客无视规则“顶风逆行”。

2月1日， 日本文部科学副大臣田

野濑太道因在疫情紧急状态期间深夜

出入东京银座夜总会而被菅义伟撤职。

自民党日前还对田野濑以及同行的前

国家公安委员长松本纯元、 国会对策

副委员长大塚高司给予劝告退党处分。

与自民党联合执政的公明党众议员远

山清彦也因为在东京一家俱乐部喝酒

至深夜， 于1日向众议院提交辞呈。

有消息称， 菅义伟政府面对疫情

“手中已经无牌可打”， 只能寄望于加

速推进日本的疫苗接种。在2日晚上的

记者会上，菅义伟表示，日本国内有望

从本月中旬开始疫苗接种。

据共同社报道， 日本政府目前正

在加紧推动美国辉瑞公司新冠疫苗在

日上市的审批工作， 有望于本月12日

获得专家会议的同意。 首批疫苗14日

到达日本后， 日本厚生劳动省将于15

日正式批准， 这样可以加强日本国内

的疫情防控。

另有消息称， 辉瑞公司供给日本

的疫苗将由其在比利时的工厂供应，

但目前欧盟正在展开疫苗 “争夺战”，

日本政府能否确保疫苗及时到位将成

为考验菅义伟政府的一个新课题。如

果日本能及时推进疫苗接种， 将有助

于延期到今年夏季的东京奥运会如期

举行。但时间已经非常紧迫，菅义伟政

府面临的课题难度仍在提升。

（本报东京2月2日专电）

中美合作可提供“领导力和远见”
英国48家集团俱乐部主席表示

据新华社伦敦 2 月 1 日电 （记者孙
晓玲） 英国 48 家集团俱乐部主席斯蒂

芬·佩里近日在接受新华社记者书面采

访时表示， 作为世界前两大经济体、 最

大的发展中国家和最大的发达国家， 中

美合作可为世界提供 “领导力和远见”。

佩里表示 ， 只有合作才能应对各

种全球性挑战 。 中美彼此携手 ， 可以

解决世界上很多难题 ， “合则两利 、

斗则俱伤”。

他说， 金融危机及新冠疫情充分证

明， 中美以及世界各区域之间， 目前需

要努力寻求一种政治和经济关系新平

衡， 这将为世界带来一个新的经济发展

时代， 并使人们免于贫穷、 疾病及气候

变暖等威胁。

佩里说 ， 只有携手才能找到世界

前进的方向 。 探索世界前进的方向需

要所有国家合作 ， 并为人类创造真正

的进步。

佩里表示， 中美合作可为世界提供

“领导力和远见”。 联合国、 世界贸易组

织 、 二十国集团等都需要为建设更安

全、 更繁荣的世界而努力， 这需要中美

两国的合作与协调。

英国 48 家集团俱乐部拥有 600 多

名英中两国个人或机构成员 ， 涵盖商

业、 文化、 外交、 学术等多个领域。

被伊朗扣押韩国船员获准离开伊朗
新华社德黑兰2月2日电 （记者夏

晨）伊朗外交部发言人哈提卜扎德2日在

伊朗外交部网站发布消息说， 出于人道

主义考虑， 上个月被伊方扣押的韩国油

轮船员获准离开伊朗。

哈提卜扎德表示， 应韩国政府要求

并经伊朗司法机构协助， 这艘油轮上的

船员被允许离开伊朗。同时，伊朗将继续

在法律框架下调查这艘油轮及其船长的

违规行为。

哈提卜扎德还说， 伊朗外交部副部

长阿拉格希与韩国外交部第一次官崔钟

建已通电话， 伊方要求韩方尽快解冻伊

朗在韩外汇资产， 韩方表示愿尽力消除

被冻结资金的限制。 双方还讨论了伊朗

有效使用相关资金的机制。

伊朗伊斯兰革命卫队1月4日以 “多

次违反海洋环境相关法律条例” 为由在

海湾扣押一艘悬挂韩国国旗的油轮。韩

国媒体认为扣船与韩方冻结伊朗在韩资

产有关。

美国政府 2018年 5月单方面退出

伊朗核问题全面协议 ， 随后重启并新

增一系列对伊制裁措施 。 受此影响 ，

韩国两家银行 2019年 9月起冻结大约

70亿美元伊朗资产 。 伊朗曾数次要求

韩国不要因美国制裁而冻结伊朗在韩

资金 。

1月26日，在神奈川县，一家冷机公司的工作人员查看用来储存疫苗的冰柜。

新华社发